



**Office of the Principal
Durgapur Government College**

NAAC Accredited "A" Grade College

J N Avenue, Durgapur – 713214, Paschim Burdwan, West Bengal, India.

✕ **Phone & Fax: +91 0343 2500534 Email: dgpgovtcollege@gmail.com** ✕

Website: www.durgapurgovtcollege.ac.in

No: 073

Date: 25.06.2026

NOTICE

In pursuance of the advisory issued by the University Grants Commission (UGC) regarding the **revised procedure of Anti-Ragging Undertaking**, all students are hereby directed to follow the updated process as outlined below:

1. **Online Submission** All students must fill up the online Anti-Ragging Undertaking by visiting the following link:
https://antiragging.in/affidavit_registration_disclaimer.html
 - Please note: Students are not required to print or sign the undertaking as per the revised procedure.
2. **Verification of Soft Copies**
 - **Newly admitted Semester-1 students** must show the soft copy of their Anti-Ragging Undertaking to the **Verification Team** during physical document verification.
 - **All other students** must show the soft copy of their Anti-Ragging Undertaking to their **respective Departmental Heads** on or before **29th June 2026**.

Reference Information for Filling the Form

3. **Local Police Station:** New Township Police Station, Durgapur
4. **College Director Name:** Dr. Samar Chattopadhyay (Principal)
5. **College Phone Number:** +91 9475372997

This matter should be treated with utmost urgency and seriousness.

Principal

Durgapur Government College

Principal
Durgapur Govt. College



Office of the Principal Durgapur Government College

NAAC Accredited "A" Grade College

J N Avenue, Durgapur – 713214, Paschim Burdwan, West Bengal, India.

☎ Phone & Fax: +91 0343 2500534 Email: dgpgovtcollege@gmail.com ☎

Website: www.durgapurgovtcollege.ac.in

No: ০৭৩

তারিখ: ২৫.০৬.২০২৬

নোটিশ

বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরি কমিশন (UGC) কর্তৃক প্রকাশিত পরামর্শ অনুযায়ী অ্যান্টি-র্যাগিং হলফনামা জমা দেওয়ার সংশোধিত প্রক্রিয়া অনুসারে সকল ছাত্রছাত্রীকে নিম্নলিখিত নির্দেশাবলী মেনে চলতে বলা হচ্ছে:

অনলাইন জমা

সকল ছাত্রছাত্রীকে নিম্নলিখিত লিঙ্কে গিয়ে অনলাইনে অ্যান্টি-র্যাগিং হলফনামা পূরণ করতে হবে:

https://antiragging.in/affidavit_registration_disclaimer.html

লক্ষ্যনীয় বিষয়: সংশোধিত প্রক্রিয়া অনুযায়ী ছাত্রছাত্রীদের হলফনামা প্রিন্ট বা স্বাক্ষর করার প্রয়োজন নেই।

সফট কপি যাচাই

- সেমিস্টার-১ ছাত্রছাত্রীদেরকে তাদের অ্যান্টি-র্যাগিং হলফনামার সফট কপি নথি যাচাইয়ের সময় ভেরিফিকেশন টিমের কাছে প্রদর্শন করতে হবে।
- অন্যান্য সকল ছাত্রছাত্রীকে তাদের অ্যান্টি-র্যাগিং হলফনামার সফট কপি নিজ নিজ বিভাগের প্রধানের কাছে ২৯ জুন ২০২৬ তারিখের মধ্যে প্রদর্শন করতে হবে।

ফর্ম পূরণের জন্য প্রয়োজনীয় তথ্য

- স্থানীয় থানার নাম: নিউ টাউনশিপ থানার, দুর্গাপুর
- কলেজ পরিচালক নাম: ড. সমর চট্টোপাধ্যায় (প্রিন্সিপাল)
- কলেজ ফোন নম্বর: +91 9475372997

এই বিষয়টি সর্বোচ্চ গুরুত্বসহকারে বিবেচনা করতে হবে।

Principal

Durgapur Government College

Principal
Durgapur Govt. College